

Årsredovisning för
Studio Dubbelkatt AB

556505-2759

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Örjan Wirdheim Wincrantz
Styrelseledamot

2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio Dubbelkatt AB, 556505-2759, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, Stockholms län registrerades år 1995 och bedriver nu produktion och konsultation inom systemutveckling, kommunikation och marknadsföring företaget bedriver även utveckling, utgivning samt försäljning av spel- och mjukvara, film-, bild-, musik-, och videoproduktion och även applikation- och webbutveckling.

Företagets omsättning har under året minskat på grund av att ett större projekt har avslutats.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 706 437	2 292 439	1 239 054	1 005 152
Resultat efter finansiella poster	-294 025	406 939	246 647	66 092
Soliditet %	39,5	61,2	50,8	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	226 190	234 114
Balanseras i ny räkning			234 114	-234 114
Utdelning			-50 000	
Årets resultat				-189 025
Belopp vid årets utgång	100 000	6 000	410 304	-189 025

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	410 304
Årets resultat	-189 025
Summa	221 279
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	221 279
Summa	221 279

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 706 437	2 292 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 706 437	2 292 439
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-258 320	-58 530
Övriga externa kostnader		-630 751	-716 233
Personalkostnader	2	-1 111 391	-1 110 737
Summa rörelsekostnader		-2 000 462	-1 885 500
Rörelseresultat		-294 025	406 939
Resultat efter finansiella poster		-294 025	406 939
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		105 000	-105 000
Resultat före skatt		-189 025	301 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-67 825
Årets resultat		-189 025	234 114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		199 875	403 125
Övriga fordringar		54 593	25 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 566	227 288
Summa kortfristiga fordringar		518 034	655 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		310 628	406 657
Summa kassa och bank		310 628	406 657
Summa omsättningstillgångar		828 662	1 062 423
SUMMA TILLGÅNGAR		828 662	1 062 423

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 000	6 000
Summa bundet eget kapital		106 000	106 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		410 304	226 190
Årets resultat		-189 025	234 114
Summa fritt eget kapital		221 279	460 304
Summa eget kapital		327 279	566 304
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	105 000
Summa obeskattade reserver		0	105 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		127 977	124 548
Övriga skulder		341 703	224 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 703	41 747
Summa kortfristiga skulder		501 383	391 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		828 662	1 062 423

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Örjan Wirdheim Wincrantz
Örjan Wirdheim Wincrantz
Styrelseledamot

2023-10-31
Datum